2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _____________

  № ____________
Новокубанск
О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района                          от 01 марта 2017 года № 141 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», законом Краснодарского края от 07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района                              от 01 марта 2017 года № 141 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», следующие изменения:
1) Пункт 2.4.1 подраздела 2.4 административного регламента изложить в новой редакции.

«2.4.1 Срок предоставления муниципальной услуги (получения итоговых документов) осуществляется в течение 18 календарных дней со дня получения заявления и прилагаемых к нему документов уполномоченным органом».
2) Приложение 2 к административному регламенту по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», изложить в новой редакции.
«Блок - схема предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
Прием заявления и прилагаемых к нему документов, регистрация заявления и выдача заявителю расписки в получении заявления и документов – 1 календарный день
                                                                                ↓

                                                                                ↓
Рассмотрение представленных документов и принятие решения о предоставлении либо об отказе в предоставления муниципальной услуги – 13 календарных дней
                       ↓                                                                                                 ↓

                    ↓                                                                                     ↓

2. Отделу организационно - кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Беленко) настоящее постановление обнародовать, а также разместить на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского

района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpr.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                          А.И. Елисеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от_____________________ №______

«О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 марта 2017 года № 141 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
Проект внесен:

Заместителем главы Новокубанского городского поселения

Новокубанского района, по строительству,

жилищно-коммунальному хозяйству,

транспорту и связи

     А.Н. Сиротин

Отделом имущественных и земельных

отношений администрации Новокубанского

городского поселения Новокубанского района

Начальник отдела

     Л.В. Еремина

Составитель проекта:

Специалист I категории

муниципального бюджетного учреждения

«Служба муниципального заказа»

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

     М.Г. Губская
Проект согласован:
Ведущий специалист

администрации Новокубанского городского

поселения Новокубанского района                                              Д.С. Васильчиков

Ведущий специалист

отдела организационно-кадровой работы

администрации Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

     Е.В. Антонова

Администрация Новокубанского городского поселения

    Новокубанского района

ЗАЯВКА
к постановлению

Наименование вопроса:  «О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района                          от 01 марта 2017 года № 141 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
Кто вносит постановление Муниципальное бюджетное учреждение «Служба муниципального заказа» Новокубанского городского поселения  Новокубанского района

Постановление разослать:

2 экземпляров – Муниципальное бюджетное учреждение «Служба муниципального заказа» Новокубанского городского поселения  Новокубанского района

Подпись

01 сентября 2017 года

Передача курьером пакета документов из МФЦ в уполномоченный орган (при подаче заявления   о предоставлении муниципальной услуги через МФЦ)

– 1 календарный день

Передача отказа в предоставлении муниципальной услуги                   в МФЦ (при подаче заявления через МФЦ)

 – 2 календарных дня

Выдача отказа в предоставлении муниципальной услуги                   заявителю – 1 календарный день

Передача постановления об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в МФЦ (при подаче заявления через МФЦ) –

2 календарных дня

Выдача результата постановления об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории заявителю – 1 календарный день